Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 17-11-2020
Insolventienummer F.08/20/158
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000148996:F001
Datum uitspraak 14-07-2020
R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr H.G. Pomper

Algemene gegevens

Naam onderneming

Drumex Nederland B.V. 18-08-2020
1

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap 18-08-2020

mE1

Activiteiten onderneming

Volgens KvK inschrijving: Vervaardigen van consumentenelektronica. Het 18-08-2020
ontwikkelen van elektronica. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn nog geen financiéle gegevens bekend. De KvK stukken zijn momenteel 18-08-2020
niet benaderbaar, omdat het dossier in onderzoek is bij de KvK. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=415c411e-bec5-ea11-80f5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=48fbd355-62a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
14-7-2020

t/m
14-8-2020

van
15-8-2020

t/m
16-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 42 min
2 2 uur 42 min
totaal 5 uur 24 min

Toelichting bestede uren

18-08-2020

1

18-08-2020
1

17-11-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van Drumex Nederland B.V. is Drumex 18-08-2020
Holding B.V., statutair gevestigd te Steenwijk, kantoorhoudende in Belgié&, 1
waarvan de enig aandeelhouder en bestuurder is Stichting Drumex, statutair
gevestigd te Steenwijkerland, kantoorhoudende in Belgié, waarvan de

bestuurder een privé persoon is volgens het uittreksel van de Kamer van

Koophandel.

Het vermoeden bestaat dat een voormalig bestuurder de activiteiten kort voor

het faillissement heeft gestaakt en de inschrijving van het adres en de

bestuurder heeft overgeschreven naar een persoon die in feite niets met de
onderneming te maken heeft. Pogingen om in contact te komen met de

voormalig bestuurder hebben vooralsnog niet tot resultaat geleid.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend. 18-08-2020

1

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Geen personeelsleden bekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
5

Toelichting
Volgens uittreksel Kamer van Koophandel gevoegd bij faillissementsrekest.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

18-08-2020

1

18-08-2020
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nog in onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De volgens de inschrijving in het Handelsregister in Belgi€ wonende bestuurder
lijkt niets met de onderneming te maken te hebben en ten onrechte als
bestuurder te zijn ingeschreven, waarbij ook zijn adres ten onrechte als
vestigingsadres is aangeven.

Dit doet vragen rijzen over de wijze waarop de voormalig bestuurder de
onderneming heeft achtergelaten. De curator probeert met de voormalig
bestuurder in contact te komen, maar beschikt nog niet over contactgegevens.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

18-08-2020

1

18-08-2020
1

18-08-2020
1

18-08-2020
1

18-08-2020

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€10.215,54

I €15.140,54

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.495,00

Toelichting
kosten aanvragen faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 20.236,13

I €27.233,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

18-08-2020
mE1
17-11-2020
5| 2
18-08-2020
E1
18-08-2020
mE1
17-11-2020
Ek
18-08-2020
EE
17-11-2020
EK



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verzoek garantstellingsregeling indienen en onderzoek naar onbehoorlijk
bestuur voormalig bestuurder.

Verzoek garantstellingsregeling ingediend na goedkeuring RC.
Onderzoek naar onbehoorlijk bestuur voormalig bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

18-08-2020

1

17-11-2020
2

17-11-2020
2

17-11-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


